

INO-CNR: Sede di Arcetri
Largo Enrico Fermi 6, 50125 - Firenze.Tel.: 055-23081. - www.ino.it
PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI

Al Direttore del CNR-INO

Il Responsabile Unico del Procedimento Arminio Stefania

Vista la Determina a contrattare: Protocollo CNR_INO num.1320 del 16/02/2021

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto sul MEPA e con modalità: affidamento diretto art.36 D.Lgs 50/2016

E' stato consultato il Catalogo e le iniziative del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) ed è stata verificata la disponibilità e la qualità del prodotto oggetto della procedura di acquisto.

Si è proceduto alla Richiesta Di Offerta (RDO) MePA num.2764726 pubblicata il 15/03/2021 ed inoltrata a tutti i fornitori del Bando\Categoria denominato: 'Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio (BENI)' a cui hanno risposto 2 operatori economici, con il seguente esito:

ANAGRAFICA del FORNITORE/DITTA INVITATO		STATO OFFERTA			TOTALE	OFFERTA ORIGINALE FIRMATA
Denominazione / Ragione Sociale	Codice Fiscale	Ricevuta	Valida	Esclusa	OFFERTA	Allegato in P7M o pdf
DB ELECTRONIC INSTRUMENTS	02302390154	X	X		4971,07€	ID3568OfEc_DBELECTRONI_.pdf.p7m
CARTO COPY SERVICE	04864781002	X	X		5000,00€	ID3568OfEc_CARTOCOPYSE_.pdf.p7m

La fornitura viene aggiudicata provvisoriamente alla ditta DB ELECTRONIC INSTRUMENTS perchè con il prezzo più basso.

Non si applica il principio di rotazione in quanto l'affidamento avviene tramite procedura aperta al mercato mediante RDO inoltrata a tutti gli operatori economici iscritti al Bando/Categoria Mepa: 'Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio (BENI)' e non si è operato alcuna limitazione in ordine al numero di operatori economici tra i quali effettuare la selezione di cui all'art. 30 comma 1 del D. Lgs. 50/2016.

Propone l'aggiudicazione della fornitura alla ditta DB ELECTRONIC INSTRUMENTS per un importo complessivo di 4971,07 EUR IVA esclusa; l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addvenire all'acquisto dei seguenti beni:

Descrizione	Quantità	Valuta	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Ø1" OD Adapter for Ø1/2" Optic Internally SM05 Threaded 0.23" Thick	10	EUR	18,61	186,10
Rotation Mount for Ø1" (25.4 mm) Optics M4 Tap	10	EUR	84,12	841,20
Bi-Concave Lens, Ø12.7 mm, f = -15.0 mm, ARC: 1050-1620 nm	1	EUR	40,32	40,32
N-BK7 Plano-Convex Lens, Ø1/2", f = 15.0 mm, AR Coating: 1050-1700 nm	1	EUR	33,20	33,20
N-BK7 Plano-Convex Lens, Ø1/2", f = 20.0 mm, AR Coating: 1050-1700 nm	1	EUR	32,96	32,96
N-BK7 Plano-Convex Lens, Ø1/2", f = 25.0 mm, AR Coating: 1050-1700 nm	1	EUR	31,23	31,23
N-BK7 Plano-Convex Lens, Ø1/2", f = 30.0 mm, AR Coating: 1050-1700 nm	2	EUR	30,98	61,96
N-BK7 Plano-Convex Lens, Ø1", f = 40.0 mm, AR Coating: 1050-1620 nm	1	EUR	34,68	34,68
N-BK7 Plano-Convex Lens, Ø1", f = 50.0 mm, ARC: 1050-1620 nm	1	EUR	33,94	33,94
N-BK7 Plano-Convex Lens, Ø1", f = 75.0 mm, AR Coating: 1050-1700 nm	1	EUR	33,70	33,70
N-BK7 Plano-Convex Lens, Ø1", f = 100.0 mm, AR Coating: 1050-1700 nm	1	EUR	32,96	32,96
N-BK7 Plano-Convex Lens, Ø1", f = 500.0 mm, AR Coating: 1050-1700 nm	1	EUR	31,73	31,73
N-BK7 Plano-Convex Lens, Ø1", f = 750.0 mm, AR Coating: 1050-1700 nm	1	EUR	31,73	31,73
N-BK7 Plano-Convex Lens Ø1/2" f = 50.0 mm AR Coating: 1050-1700 nm	1	EUR	30,50	30,50
N-BK7 Plano-Convex Lens Ø1" f = 150.0 mm AR Coating: 1050-1700 nm	1	EUR	32,21	32,21
N-BK7 Plano-Convex Lens Ø1" f = 200.0 mm AR Coating: 1050-1700 nm	1	EUR	31,96	31,96
N-BK7 Plano-Convex Lens Ø1" f = 125.0 mm AR Coating: 1050-1700 nm	1	EUR	32,96	32,96
N-BK7 Plano-Convex Lens Ø1" f = 250.0 mm AR Coating: 1050-1700 nm	1	EUR	31,73	31,73
N-BK7 Plano-Convex Lens Ø1" f = 300.0 mm AR Coating: 1050-1700 nm	1	EUR	31,73	31,73
N-BK7 Plano-Convex Lens Ø1" f = 400.0 mm AR Coating: 1050-1700 nm	1	EUR	31,73	31,73
Cotton-Tipped Applicators	2	EUR	4,23	8,46
45° Mirror Mount for Ø1" Optics	4	EUR	32,54	130,16
50:50 Non-Polarizing Beamsplitter Cube 700-1100 nm 1/2"	2	EUR	176,07	352,14
Optic Tweezers with Nylon Body and Tips	1	EUR	5,02	5,02
Lens Mount with Retaining Ring for Ø1/2" Optics M4 Tap 5 Pack	2	EUR	69,87	139,74
Lens Mount with Retaining Ring for Ø1" Optics M4 Tap 5 Pack	2	EUR	67,69	135,38
50:50 Polarizing Beamsplitter Cube 700-1100 nm 1"	2	EUR	401,32	802,64
Six Station Single Filter Wheel for Ø1" (Ø25 mm) Filters with Base Assembly, 5 ND Filters Included	1	EUR	295,10	295,10
Unprotected Gold Mirrors Ø1/2" 800 nm - 20 µm Avg. Reflectance>97%	4	EUR	30,75	123,00

Unprotected Gold Mirrors Ø1'' 800 nm - 20 µm Avg. Reflectance>97%	12	EUR	48,70	584,400
Glan-Taylor Polarizer, 10 mm Clear Aperture, Coating: 1050 - 1700 nm	1	EUR	689,53	689,53
Filter Holder, Stackable	3	EUR	18,99	56,97
Imponibile (no IVA) in EUR				4.971,07

CIG: **Z3B30AA765**

Firenze, 07 aprile 2021

Il Responsabile Unico del Procedimento

Stefania Annini